Oé6LecTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIo « ToproBbin oM KpaTtoH»

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

www.kratonshop.ru

lOp.agp.: CaHkT-MeTepb6ypr, yn. HapoaHas, A.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUNMNAT N2 7806 BTBE 24 (MAQ) CaHkT-INeTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

Aomkpat nogkatHon HEJ-3.0

ApTtukyn: 2 30 02 002

ApTiyn

LleHa 6e3 yyeTa focTaBKu: oP (cHAOC)

OMMNCAHUE

TEXHNYECKUE XAPAKTEPUCTUKN
MuWHMManbHas BbicoTa
MakcumarnbHas BbicoTa

PacyeTHas rpy3onofbeMHOCTb
[[abapuTHble pa3mepsbl

Macca

KOHCTPYKTUBHbBIE OCOBEHHOCTU

PyyHowm npuBog,

XapaKTepucTuku

Ipy3onogbeMHOCTb

Pa6ouas BbicoTa

37

130—410

130 Mm

410 mm

30T
670x280x170 Mm

18,60 kr

Bonblas BbicoTa nogbemMa cefgna 3a OOHY onepaunto Haka4vyku (I'IpVI OTCYTCTBUU Hal'py3KVI)

MpoyHas onopHas 6a3a
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TOYHbIM KOHTPOJIb NMOMOXEHUA rpy3a NOCPEACTBOM PYKOATKM

Hwuskasa BbicoTa nogxeata (oT 130 Mm)

CoopmumposaHo 09.01.2026 20:10 - KRATONSHOP.RU

O6LeCcTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO «ToproBbivi oM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2



