

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

## ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

### Домкрат подкатной НЕJ-3.0

Артикул: 2 30 02 002



#### Характеристики

Грузоподъемность 3 т

Рабочая высота 130—410

Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)

### ОПИСАНИЕ

#### ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Минимальная высота	130 мм
Максимальная высота	410 мм
Расчетная грузоподъемность	3,0 т
Габаритные размеры	670x280x170 мм
Масса	18,60 кг

#### КОНСТРУКТИВНЫЕ ОСОБЕННОСТИ

Ручной привод

Большая высота подъема седла за одну операцию накачки (при отсутствии нагрузки)

Прочная опорная база

Точный контроль положения груза посредством рукоятки

Низкая высота подхвата (от 130 мм)

Сформировано 09.01.2026 20:10 · KRATONSHOP.RU